
Zarządzenie Nr 44/2016 

Starosty Mławskiego 

z dnia 2 listopada 2016 roku 

 

Na podstawie  § 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia                                    

25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2004r. Nr 63 poz. 587)  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespól do spraw oceny merytorycznej i formalnej wniosku o dofinansowanie  

kosztów utrzymania i działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w następującym składzie: 

1) Urszula Krajewska – przewodniczący, 

2) Katarzyna Miłobędzka – Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia, 

3) Ewa Kortes-Pakuszewska – psycholog 

4) Jolanta Gołębiewska – podinspektor/posiada uprawnienia budowlane/, 

5) Krzysztof Kwiatek – wiceprezes Stowarzyszenia Wspierania Społeczności Lokalnej 

„Bądźmy Razem” /przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz osób 

niepełnosprawnych/, 

6) Agnieszka Kowalska – pracownik socjalny, 

7) Grażyna Koczkowska – sekretarz. 

§ 2 

Zadania Zespołu określają przepisy Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki  

Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2004r. 

Nr 63 poz.587). 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Mławie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Starosta Mławski 

 

 

Włodzimierz A. Wojnarowski 


